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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia, o0znaczonego numerem referencyjnym
26/01/TUT/2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe 20 lokomotyw
elektrycznych wraz ze swiadczeniem ustug ich utrzymania, opublikowanego w Dzienniku Urzedowym
Unii Europejskiej nr 2017/S 144-197818 z dnia 29 lipca 2017 r.

Przekazanie tresci pytan wraz z odpowiedziami

~PKP Intercity” S.A. dziatajac jako Zamawiajacy w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe 20 lokomotyw elektrycznych wraz ze $wiadczeniem ustug ich utrzymania
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2017 r.,, poz. 1579), przekazuje ponizej tres¢ zapytan otrzymanych od jednego z Wykonawcéw wraz z
udzielonymi na nie przez Zamawiajacego wyjasnieniami. Wykonawcy zobowigzani sg uwzgledni¢
ponizsze wyjasnienia podczas sporzgdzania oferty.

Pytanie 1

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. XVII. Wykaz czesci Wyprawki

W tabeli zawierajacej wykaz czesci Wyprawki brak pozycji Lp. 27. Prosimy o wyjasnienie czy jest to
omytka edycyjna, czy Zamawiajgcy pominat w tym punkcie fragment wykazu czesci Wyprawki.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze brak pozycji Ip. 27 jest btedem edycyjnym.

Pytanie 2
Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IV, Lp. 9, pkt 4
Whioskujemy o wyjaénienie, co w przypadku, kiedy ukfad dziata automatycznie i nie wymaga zadnego
sterowania.
Odpowiedz Zamawiajgcego:
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy modyfikuje dotychczasowe wymaganie alternatywnie
akceptujgc zaproponowane rozwigzanie — dopuszcza sie automatyczne dziatanie uktadu.
W zwigzku z udzielong odpowiedzig Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujaca zmiane SIWZ:
1. Zatacznik nr 1 do SIWZ Rozdziat IV Ip. 9 pkt. 4 otrzymuje nowe brzmienie o nastepujacej tresci:
4. Sterowanie uktadem przeciwposlizgowym (w przypadku automatycznego dziatania ukfadu
sterowanie z poziomu komputera poktadowego nie jest obligatoryjne)”.

www.intercity.pl

NIP 526 25 44 258 REGON 017258024

Kapitat zaktadowy: 2.489.033.640,00.- PLN

Kapitat wptacony: 2.489.033.640,00.- PLN

KRS 0000296032 Sad Rejonowy dla m. st. W-wy / XIl Wydz. Gosp.



Pytanie 3

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. XVI, tabela 3, Lp. 6

Zamawiajagcy wymaga wykonania, wydzielonego pola na monitorze dla: predkosci
jazdy(predkoéciomierz), danych hamowania, planu jazdy, nadzér, klawiatura maszynisty” Co
zamawiajgcy rozumie przez klawiature maszynisty.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, iz pod pojeciem ,klawiatura maszynisty” rozumiane jest pole funkcyjne
monitora pulpitowego obstugiwane przez maszyniste.

Pytanie 4

Zatacznik nr 2 do SIWZ, § 21, ust. 2

Wykonawca wnioskuje o usuniecie ust. 2, poniewaz caty proces produkcyjny stanowi ‘KnowHow”
Wykonawcy.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 5

Zatacznik nr 2 do SIWZ, § 21, ust. 22

Majac na uwadze obecno$¢ przedstawicieli Zamawiajgcego podczas odbioréw fabrycznych,
Wykonawca wnioskuje o usuniecie ust.22 w paragrafie 21.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy..

Pytanie 6
SIWZ, rozdz. V, pkt 5, ppkt 2
W ramach ustug utrzymania Zamawiajgcy wymaga: ,,nieplanowe, korekcyjne utrzymanie techniczne,
w tym naprawy pogwarancyjne obejmujace:” Brak wyszczegolnienia co ma zawieral naprawa
pogwarancyjna. Prosimy o uzupetnienie tresci.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy usunie z tresci Rozdziatu V pkt. 5 ppkt. 2 o tresci ,nieplanowe, korekcyjne utrzymanie
techniczne, w tym naprawy pogwarancyjne obejmujgce:”.
W zwigzku z udzielong odpowiedzia Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujacg zmiane SIWZ:
1. Rozdziat V ust. 5 usuwa sie z w catosci nastepujacy tekst:
»2) nieplanowe, korekcyjne utrzymanie techniczne, w tym naprawy pogwarancyjne
obejmujgce:”

Pytanie 7

SIWZ, rozdz. V, pkt 8, ppkt 1

Zamawiajacy wymaga ,,gotowosci technicznej na poziomie co najmniej 9500 % od poczatku
eksploatacji do zakonczenia obstugi poziomu P4”. Whnioskujemy o zmiane zapisu na ,,gotowosci
technicznej na poziomie co najmniej 95,00 % od poczatku eksploatacji do pierwszej obstugi poziomu
P4 z wytagczeniem czasu potrzebnego na wykonanie przeglagdu P4”. Przeglad P4 jest ustuga
pracochtonng znacznie wptywajgcag na wspéiczynnik gotowosci technicznej.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 8

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. I, Ip. 12, pkt 3

Prosimy o uszczegotowienie czy Zamawiajgcy poprzez oprzyrzadowanie niezbedne do podniesienia
pojazdu rozumie system podnoszenia wykolejonej lokomotywy czy Kutruffy. Z zapiséw SIWZ wynika,
ze Zamawiajacy udostepni w zapleczu technicznych podnosniki Kutruffa.



Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, iz przedmiotowy zapis nalezy rozumie¢ jako urzadzenia/adaptery (o ile s3
potrzebne), ktére pozwolg za pomocy diwigéw lub podno$nikéw Kutruffa podnie$é pojazd.
Wykonawca wraz zdostawa pierwszego pojazdu zobowigzany bedzie do dostarczenia
oprzyrzagdowania (urzadzen/adapteréw (jesli potrzebne)) niezbednych do podniesienia pojazdu za
pomocg diwigéw lub podnosnikéw Kutruffa w liczbie pieciu kompletéw.
W zwiazku z udzielong odpowiedzig Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujaca zmiane SIWZ:
1. Zatgcznik nr 1 Rozdziat Il Lp. 12 ust. 3 opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o nastepujacej
tresci:
»3. Wykonawca wraz zdostawq pierwszego pojazdu dostarczy oprzyrzgdowanie
(urzqdzenia/adaptery (jesli potrzebne) niezbedne do podniesienia pojazdu za pomocq dzwigow
lub podnosnikéw Kutruffa w liczbie pieciu kompletéw”.

Pytanie 9
Zatgcznik nr 1 do SIWZ, rozdz. Il, Ip. 13 Warunki pracy: temperatura otoczenia
W zwigzku z wymaganiem Zamawiajacego, iz pojazdy maja by¢ zgodne z technicznymi specyfikacjami
interoperacyjnosci wnioskujemy o przywotanie temperatury T1 zgodnie z TSI LOC&PAS pkt. 4.2.6.1.1.
Temperatura.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy.
W zwigzku z udzielong odpowiedziag Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujaca zmiane SIWZ:
1. Zatgcznik nr 1 Rozdziat Il Lp. 13 opis wymagania ,Temperatura otoczenia” otrzymuje nowe
brzmienie o nastepujacej tresci:
,-25°C++40° C”.

Pytanie 10
Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. Il, Ip. 15
Whnioskujemy o zmiane zapisu z ,,15 000 km, 15 dni” na ,, 15 000 km lub 15 dni”.
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy informuje, iz przeglad P1 nie bedzie zalezny od liczby dni.
W zwigzku z udzielong odpowiedzia Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujaca zmiane SIWZ:
1. Zatacznik nr 1 Rozdziat Il Lp. 15 opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o nastepujgcej
tresci:
»15 000 km”

Pytanie 11

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. V, Ip. 20

Whnioskujemy o dopuszczenie zawieszenia silnikéw trakcyjnych amortyzowanych jednostronnie?
Rozwigzanie takie jest powszechnie stosowane i sprawdzone w eksploatacji.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przychyla sie¢ do wniosku. Usprezynowanie silnikow trakcyjnych jest rozpatrywane
wzgledem zestawu kofowego — celem jest zmniejszenie masy nieresorowane;j.

Pytanie 12

Zatgcznik nr 1 do SIWZ, rozdz. VI, Ip. 1

Whnioskujemy o zmiane zapisu ,, z predkosci 160 km/h max. 1000 m” na ,, z predkosci 160 km/h max.
1100 m. Ponadto prosimy o potwierdzenie, ze dotyczy to hamowania naglego w trybie
elektropneumatycznym.



Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy. Ponadto Zamawiajgcy potwierdza, ze dotyczy to
hamowania nagtego w trybie elektropneumatycznym.

W zwiazku z udzielong odpowiedzia Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi

nastepujaca zmiane SIWZ:
1. Zatgcznik nr 1 Rozdziat VI Lp. 1 opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o nastepujgce;j tresci:
,» Z predkosci 160 km/h max. 1100 m.”.

Pytanie 13

Zatacznik nr 1, rozdz. VI, Ip. 2

Prosimy o uszczegdtowienie wymagan co do mostkowania hamulca bezpieczeristwa, czy Zamawiajacy
ma specjalne wymagania co do systemu mostkowania. Jesli tak, to prosimy o okreélenie jakie.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga mostkowania zgodnego z kartg UIC 541-1.

W zwiazku z udzielong odpowiedzig Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi

nastepujgcg zmiane SIWZ:
1. Zatacznik nr 1 Rozdziat VI Lp. 2 ust. 2 opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o nastepujacej
tresci:
,2. Mostkowanie hamulca bezpieczeristwa zgodne z kartq UIC 541-1"

Pytanie 14

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IV, Ip. 17, pkt 2 oraz zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IV, Ip. 22, pkt 1
Whioskujemy o sprecyzowanie jakie ma by¢ zrodto zasilania zewnetrznego 230 VAC czy 3x400 VAC ?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, iz podstawowe Zrédio zasilania zewnetrznego lokomotywy (mozliwe
tadowanie baterii) to 3x400 VAC. Ponadto, wylacznie dla tadowania baterii: 230 VAC.

Pytanie 15
Zatgcznik nr 1 do SIWZ, rozdz. V, Ip. 8, pkt 2
Whnioskujemy o okreélenie czy dopuszcza sie zainstalowanie predkosciomierza - rejestratora w szafie
NN, zamiast w jednej z kabin.
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy przychyla sie do wniosku i wprowadza zmiane polegajgca na dopuszczeniu mozliwosci
zabudowy modutu rejestrujacego predkosciomierza w przedziale maszynowym.
W zwiazku z udzielona odpowiedzig Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujaca zmiane SIWZ:
1. Zaftgcznik nr 1 Rozdziat V Lp. 8 ust. 2 opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o nastepujgcej
tresci:
»2. Predkosciomierz w jednej z kabin wyposaZony w urzqdzenie rejestrujqce. Dopuszcza sie
zabudowe modutu rejestrujgcego predkosciomierza w przedziale maszynowym”.

Pytanie 16

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. XII, pkt 3

Whnioskujemy o okreslenie czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego nastawnika predkosci np.
analogowego zgodnego z UIC 612 ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W ocenie Zamawiajgcego warunki zostaty okreslone w przywotanym punkcie. Sposéb ich wykonania
zalezy od wykonawcy.



Pytanie 17
Zatgcznik nr 1 do SIWZ, rozdz. XIV, pkt 21
Whnioskujemy o okreslenie czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie tfa wyswietlacza HMI zgodnie z
kartg UIC 612 czyli ciemnogranatowego ?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza proponowane przez Wykonawce tto wyswietlacza.
W zwigzku z udzielong odpowiedzig Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujaca zmiane SIWZ:
1. Zatgcznik nr 1 Rozdziat XIV ust. 21 otrzymuje nowe brzmienie o nastepujacej tresci:
»21. Wyswietlacze LCD w kabinie maszynisty — tto powinno by¢ koloru czarnego lub
ciemnogranatowego, zgodnego z kartq UIC 612. Wyswietlacze powinny mie¢ mozliwosc
regulacji natezenia emitowanego swiatta poprzez potencjometr bqd? automatycznie poprzez
fotorezystor”.

Pytanie 18

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IX, Ip. 1, pkt 5

Whnioskujemy o zmiang zapisu ,Projekty i architektura rozwigzari musza zosta¢ uzgodnione z
Zamawiajgcym w terminie uzgodnionym przez strony w harmonogramie.” na ,, Projekty i architektura
rozwigzan muszg zosta¢ uzgodnione z Zamawiajgcym, zgodnie z propozycjg wykonawcy w terminie
uzgodnionym przez strony w harmonogramie.”.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu w sposob proponowany przez Wykonawce.

W zwiazku z udzielong odpowiedzia Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujacg zmiane SIWZ:

1. Zatgcznik nr 1 Rozdziat IX Lp. 1 ust. 5 opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o nastepujgcej
tresci:
»5. Projekty i architektura rozwigzari muszq zostac uzgodnione z Zamawiajgcym, zgodnie z
propozycjq wykonawcy, w terminie uzgodnionym przez strony w harmonogramie.”

Pytanie 19

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IX, Ip. 3, pkt 1

Whioskujemy o doprecyzowanie czasu jaki ma Zamawiajacy na opiniowanie i akceptacje poprzez
dodanie zapisu: ,,Zamawiajacy dokona akceptacji przedstawionych przez Wykonawce rozwigzan
technicznych lub zgtosi swoje uwagi, w terminie do 7 dni od dnia przekazania Zamawiajagcemu projektu.
W przypadku braki decyzji Zamawiajacego przyjmuje sie za wigzace rozwigzania zaproponowane przez
wykonawce.” Nie ograniczenie terminu moze powodowal niepotrzebne opéznienie i narazenie
wykonawcy na kary zwigzane z nieterminowym przekazaniem pojazdu do eksploataciji.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgodeg na zmiane zapisu w sposob proponowany przez Wykonawce.

W zwigzku z udzielona odpowiedzig Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujaca zmiane SIWZ:

1. Zatacznik nr 1 Rozdziat IX Lp. 3 ust. 1 opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o nastepujacej
tresci:
»1. Wszystkie urzqdzenia muszq posiada¢ zigcza Ethernetowe w standardzie M12 typ
kodowania: D-code 100Base —T. Do okablowania bedzie wykorzystany osmiozytowy kabel
cat5e lub wyzej. Wykonawca przedstawi rozwiqzanie techniczne w dokumentacji wykonawczej
w terminie uzgodnionym przez strony w harmonogramie. Dokumentacja bedzie opiniowana i
akceptowana przez Zamawiajqcego. Zamawiajqcy dokona akceptacji przedstawionych przez
Wykonawce rozwiqzari technicznych lub zgtosi swoje uwagi, w terminie do 7 dni roboczych od



dnia potwierdzonego mailowo przekazanio Zamawiajgcemu projektu. Akceptacja projektu
przez Zamawiajgcego nie zwalnia Wykonawcy od odpowiedzialnosci za prawidtowe dziatanie
dostarczonego rozwigzania. W przypadku braku decyzji Zamawiajgcego przyjmuje sie za
wigzqce rozwigzania zaproponowane przez Wykonawce.”

Pytanie 20

SIWZ, rozdz. V, pkt 7

Zamawiajgcy wymaga aby naprawa poziomu P4 nastgpita nie wczesniej niz 60 miesiecy od dnia
protokolarnego odbioru koncowego poszczegélnych pojazdéw. Whnioskujemy o wprowadzenie
ograniczenia kilometrowego nie mniejszego niz 1 200 000 km. W zwigzku z powyiszym prosimy o
zmiane zapisu na ,, Zamawiajgcy wymaga aby naprawa poziomu P4 nastgpifa nie wczeéniej niz 60 albo
1 200 000 km miesiecy od dnia protokolarnego odbioru koricowego poszczegdlnych pojazdéw.”.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 21

SIWZ, rozdz. V, pkt 28, ppkt 2

Whnioskujemy o okreslenie czy Zamawiajacy wymaga uwzglednienia w LCC kosztow dostepu do
infrastruktury. Jesli tak to zwracamy sie o podanie trasy referencyjnej do obliczenia powyiszych
kosztow.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie wymaga uwzglednienia w LCC kosztéw dostepu do infrastruktury.

Pytanie 22

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IX, Ip. 4, pkt 6

Whnioskujemy o doprecyzowanie czasu jaki ma Zamawiajgcy na akceptacje dokumentacji poprzez
dodanie zapisu: ,,Zamawiajgcy dokona akceptacji przedstawionych przez Wykonawce rozwigzati lub
zgtosi swoje uwagi, w terminie do 7 dni od dnia przekazania Zamawiajgcemu projektu. W przypadku
braki decyzji Zamawiajacego przyjmuje sie za wigzgce rozwigzania zaproponowane przez
wykonawce.”. Nie ograniczenie terminu moze powodowac niepotrzebne opdznienie i narazenie
wykonawcy na kary zwigzane z nieterminowym przekazaniem pojazdu do eksploatacji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w sposob proponowany przez Wykonawce.

W zwiazku z udzielona odpowiedzia Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujacq zmiane SIWZ:

1. Zatacznik nr 1 Rozdziat IX Lp. 4 ust. 6 opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o nastepujacej
tresci:
6. Wykonawca wykona projekt wykonawczy instalacji antenowej w terminie uzgodnionym
przez strony w harmonogramie. Dokumentacja bedzie opiniowana i akceptowana przez
Zamawiajgcego. Zamawiajgcy dokona akceptacji przedstawionych przez Wykonawce
rozwigzan technicznych lub zglosi swoje uwagi, w terminie do 7 dni roboczych od dnia
potwierdzonego mailowo przekazania Zamawiajgcemu projektu. Pozytywna opinia dla
projektu przez Zamawiajgcego nie zwalnia Wykonawcy od odpowiedzialnosci za obowiqzek
zapewnienia spetnienia wymagari Zamawiajgcego z OPZ oraz prawidlowe dziatanie
dostarczonego rozwiqzania. W przypadku braku decyzji Zamawiajgcego przyjmuje sie za
wigzgce rozwigzania zaproponowane przez Wykonawce.”



Pytanie 23

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IX, Ip. 9, pkt 10

Whioskujemy o doprecyzowanie czasu jaki ma Zamawiajgcy na akceptacje prezentacji danych z
rejestratora poprzez dodanie zapisu: ,,Zamawiajacy dokona akceptacji przedstawionych przez
Wykonawce rozwigzan technicznych lub zgtosi swoje uwagi, w terminie do 7 dni od dnia przekazania
Zamawiajgcemu projektu. W przypadku braki decyzji Zamawiajacego przyjmuje sie za wigzgce
rozwigzania zaproponowane przez wykonawce.”. Nie ograniczenie terminu moze powodowaé
niepotrzebne opdznienie i narazenie wykonawcy na kary zwigzane z nieterminowym przekazaniem
pojazdu do eksploatacji.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w sposob proponowany przez Wykonawce.

W zwigzku z udzielong odpowiedzia Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujaca zmiane SIWZ:

1. Zafgcznik nr 1 Rozdziat IX Lp. 9 ust. 10 opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o
nastepujgcej tresci:
»10. Zapis danych w pamieci rejestratora: Rejestrator danych powinien umoiliwiac zapis
parametrow w okresie, co najmniej 30 dni ciggtej pracy. Rejestrator danych powinien
umozliwia¢ lokalne zgranie zapisanych danych za pomocq komputera poprzez
ethernet/pamieci przenosnej pendrive (rejestrator powinien obstugiwac pendrive’y o dowolnej
pojemnosci). Zbieranie danych z predkosciomierzy musi odbywac sie automatycznie cyklicznie
nie rzadziej co 7 dni (wysytanie pliku i przechowywanie na serwerze, z mozliwoscig zmiany
czasookresu w pozniejszym czasie) oraz na kaide zqdanie osoby uprawnionej z wybranego
czasookresu. Wykonawca dostarczy niezbedne oprogramowanie z licenciami umozliwiajgce
obstuge i prezentacje danych z zastosowaniem filtrowania zakreséw czasowych i rodzajowych
z pobranych plikéw z rejestratora (Prezentacja danych z rejestratora musi by¢ przedstawiona
do akceptacji przez Zamawiajgcego w terminie uzgodnionym przez strony w harmonogramie —
zatwierdzony sposob prezentacji danych musi by¢ identyczny dla danych z wszystkich
lokomotyw i obowigzywac od dostarczenia pierwszej lokomotywy). Zamawiajgcy dokona
akceptacji przedstawionych przez Wykonawce rozwigzan technicznych lub zgtosi swoje uwagi,
w terminie do 7 dni roboczych od dnia potwierdzonego mailowo przekazania Zamawiajgcemu
projektu. Pozytywna opinia dla projektu przez Zamawiajgcego nie zwalnia Wykonawcy od
odpowiedzialnosci za obowigzek zapewnienia spefnienia wymagar Zamawiajgcego z OPZ oraz
prawidfowe dziatanie dostarczonego rozwigzania. W przypadku braku decyzji Zamawiajgcego
przyjmuje sie za wiqiqce rozwigzania zaproponowane przez Wykonawce. Wykonawca
dostarczy i uruchomi serwer (najpdzniej wraz z odbiorem pierwszej lokomotywy) wraz z
niezbednym oprogramowaniem tj. systemem operacyjnym oraz oprogramowaniem bazy
danych umozliwiajgcym przesytanie, przechowywanie i udostepnianie danych.”

Pytanie 24

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IX, Ip. 11, pkt 5

Whioskujemy o doprecyzowanie czasu jaki ma Zamawiajacy na akceptacje prezentacji danych z
rejestratora poprzez dodanie zapisu: ,,Zamawiajacy dokona akceptacji przedstawionych przez
Wykonawce rozwigzan technicznych lub zgfosi swoje uwagi, w terminie do 7 dni od dnia przekazania
Zamawiajgcemu projektu. W przypadku braki decyzji Zamawiajgcego przyjmuje sie za wigzace
rozwigzania zaproponowane przez wykonawce.”. Nie ograniczenie terminu moze powodowaé
niepotrzebne opdznienie i narazenie wykonawcy na kary zwigzane z nieterminowym przekazaniem
pojazdu do eksploatacji.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w sposéb proponowany przez Wykonawce.



W zwiazku z udzielong odpowiedzig Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujaca zmiane SIWZ:

1. Zatgcznik nr 1 Rozdziat IX Lp. 11 ust. 5 opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o
nastepujacej tresci:
5. Lokalny system diagnostyczny w lokomotywie oraz centralny system diagnostyczny
powinny umoZliwia¢ prezentacje danych (sposob prezentacji do akceptacji przez
Zamawiajgcego w terminie uzgodnionym przez strony w harmonogramie. Zatwierdzony
sposob prezentacji danych musi obowigzywac od dostarczenia pierwszej lokomotywy).
Zamawiajgcy dokona akceptacji przedstawionych przez Wykonawce rozwiqzarn technicznych
lub zgtosi swoje uwagi, w terminie do 7 dni roboczych od dnia potwierdzonego mailowo
przekazania Zamawiajgcemu projektu. Pozytywna opinia dla projektu przez Zamawiajgcego
nie zwalnia Wykonawcy od odpowiedzialnosci za obowigzek zapewnienia spetnienia wymagar
Zamawiajgcego z OPZ oraz za prawidiowe dziatanie dostarczonego rozwigzania. W przypadku
braku decyzji Zamawiajgcego przyjmuje sie za wigigce rozwiqzania zaproponowane przez
Wykonawce.”

Pytanie 25

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IX, Ip. 13, pkt 11

Whnioskujemy o doprecyzowanie czasu jaki ma Zamawiajacy na akceptacje propozycji poprzez dodanie
zapisu: ,,Zamawiajgcy dokona akceptacji przedstawionych przez Wykonawce rozwigzan lub zglosi
swoje uwagi, w terminie do 7 dni od dnia przekazania Zamawiajgcemu projektu. W przypadku braki
decyzji Zamawiajgcego przyjmuje sie za wigzace rozwigzania zaproponowane przez wykonawce.”. Nie
ograniczenie terminu moze powodowac niepotrzebne opdinienie i narazenie wykonawcy na kary
zwigzane z nieterminowym przekazaniem pojazdu do eksploatacji.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w sposob proponowany przez Wykonawce.

W zwigzku z udzielong odpowiedzig Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujacg zmiane SIWZ:

1. Zatacznik nr 1 Rozdziat IX Lp. 13 ust. 11 opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o
nastepujacej tresci:
,11. Rejestrator i dyski twarde powinny by¢ odporne na wstrzgsy oraz wysokq temperature —
zabezpieczenie przed poZarem (dyski twarde umieszczone w kieszeniach zamykanych na klucz
patentowy, kieszenie wyposazone w absorbery drgan dyskéw), Wykonawca w terminie
uzgodnionym przez strony w harmonogramie przedstawi Zamawiajgcemu propozycje
rozwigzania do akceptacji. Zamawiajgcy dokona akceptacji przedstawionych przez
Wykonawce rozwigzan lub zgtosi swoje uwagi, w terminie do 7 dni roboczych od dnia
potwierdzonego mailowo przekazania Zamawiajgcemu projektu. Pozytywna opinia dla
projektu przez Zamawiajgcego nie zwalnia Wykonawcy od odpowiedzialnosci za obowiqzek
zapewnienia spefnienia wymagan Zamawiajgcego z OPZ oraz za prawidfowe dziatanie
dostarczonego rozwigzania. W przypadku braku decyzji Zamawiajgcego przyjmuje sie za
wigzqce rozwigzania zaproponowane przez Wykonawce.”

Pytanie 26

Zatgcznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IX, Ip. 15, pkt 5, ppkt 2

Whioskujemy o doprecyzowanie czasu jaki ma Zamawiajagcy na akceptacje prezentacji danych z
rejestratora poprzez dodanie zapisu: ,,Zamawiajacy dokona akceptacji przedstawionych przez
Wykonawce rozwigzan technicznych lub zgtosi swoje uwagi, w terminie do 7 dni od dnia przekazania
Zamawiajgcemu projektu. W przypadku braki decyzji Zamawiajgcego przyjmuje sie za wigzgce
rozwigzania zaproponowane przez wykonawce.”. Nie ograniczenie terminu moze powodowac



niepotrzebne opdZnienie i narazenie wykonawcy na kary zwigzane z nieterminowym przekazaniem
pojazdu do eksploatacji.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w sposob proponowany przez Wykonawce.

W zwigzku z udzielong odpowiedzig Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujaca zmiane SIWZ:

1. Zatacznik nr 1 Rozdziat IX Lp. 15 ust. 5 pkt. 2) opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o
nastepujgcej tresci:
»2) Lokalny system przede wszystkim powinien umozliwia¢ przechowywanie danych oraz
przesytanie ich do centralnego systemu. Centralny system (zawierajgcy m.in. system
operacyjny, aplikacje, oprogramowanie bazy danych) bedzie zainstalowany poza lokomotywg,
w lokalizacji wskazanej przez Zamawiajgcego. Lokalizacja bedzie wskazana w ciggu 30 dni od
daty podpisania umowy pomiedzy Zamawigjgcym a Wykonawcg. Prezentacja danych z
rejestratora musi by¢ przedstawiona do akceptacji przez Zamawiajgcego w terminie
uzgodnionym przez strony w harmonogramie — zatwierdzony sposob prezentacji danych musi
obowiqzywac¢ od dostarczenia pierwszej lokomotywy. Zamawigjgcy dokona akceptacji
przedstawionych przez Wykonawce rozwiqzari technicznych lub zgtosi swoje uwagi, w terminie
do 7 dni roboczych od dnia potwierdzonego mailowo przekazania Zamawiajgcemu projektu.
Pozytywna opinia dla projektu przez Zamawiajgcego nie zwalnia Wpykonawcy od
odpowiedzialnosci za obowigzek zapewnienia spetnienia wymagari Zamawiajgcego z OPZ oraz
za prawidfowe dziatanie dostarczonego rozwiqzania. W przypadku braku decyzji
Zamawiajgcego przyjmuje sie za wigiqce rozwiqzania zaproponowane przez Wykonawce.
Dostep do centralnego systemu powinno miec¢ 13-18 przedstawicieli Zamawigjgcego (10-15
uZytkownikow i 3 administratoréw) z dowolnej lokalizacji w trybie on-line (w czasie
rzeczywistym), poprzez VPN i www.”

Pytanie 27

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IX, Ip. 15, pkt 5, ppkt 2. 2)

Whnioskujemy o doprecyzowanie czasu jaki ma Zamawiajacy na akceptacje prezentacji danych z
rejestratora poprzez dodanie zapisu: ,,Zamawiajacy dokona akceptacji przedstawionych przez
Wykonawce rozwigzarn technicznych lub zgtosi swoje uwagi, w terminie do 7 dni od dnia przekazania
Zamawiajgcemu projektu. W przypadku braki decyzji Zamawiajacego przyjmuje sie za wigzgce
rozwigzania zaproponowane przez wykonawce.”. Nie ograniczenie terminu moze powodowac
niepotrzebne opo6Znienie majgce wptyw na termin dostawy pojazdu. Nie ograniczenie terminu moze
powodowac niepotrzebne opdinienie i narazenie wykonawcy na kary zwigzane z nieterminowym
przekazaniem pojazdu do eksploatacji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w sposob proponowany przez Wykonawece.

W zwigzku z udzielong odpowiedzig Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujaca zmiane SIWZ:

1. Zatgcznik nr 1 Rozdziat IX Lp. 15 ust. 5 ppkt. 2.2) opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o
nastepujacej tresci:
»2.2) Lokalny system diagnostyki poktadowej przede wszystkim powinien umozliwiac
przechowywanie danych diagnostycznych i ich podglqd oraz przeglqgd lokalnie w lokomotywie
oraz przesytfanie ich do centralnego systemu diagnostyki poktadowej. Centralny system
diagnostyki poktadowej (zawierajgcy m.in. system operacyjny, aplikacje, oprogramowanie
bazy danych) bedzie zainstalowany poza lokomotywqg, w lokalizacji wskazanej przez
Zamawiajgcego. Lokalizacja bedzie wskazana w ciggu 30 dni od daty podpisania umowy



pomiedzy Zamawiajgcym a Wykonawcg. Lokalny system diagnostyczny w lokomotywie oraz
centralny system diagnostyki powinny umozliwiac prezentacje danych (sposéb prezentacji do
akceptacji przez Zamawiajgcego w terminie uzgodnionym przez strony w harmonogramie).
Zatwierdzony sposéb prezentacji danych musi obowiqgzywac od dostarczenia pierwszef
lokomotywy. Zamawiajgcy dokona akceptacji przedstawionych przez Wykonawce rozwiqzan
technicznych lub zgtosi swoje uwagi, w terminie do 7 roboczych dni od dnia potwierdzonego
mailowo przekazania Zamawiajgcemu projektu. Pozytywna opinia dla projektu przez
Zamawiajgcego nie zwalnia Wykonawcy od odpowiedzialnosci za obowiqzek zapewnienia
spetnienia wymagari Zamawiajgcego z OPZ oraz za prawidtowe dziatanie dostarczonego
rozwigzania. W przypadku braku decyzji Zamawiajgcego przyjmuje sie za wigzgce rozwigzania
zaproponowane przez Wykonawce. Dostep do centralnego systemu diagnostyki poktadowej
powinno miec¢ 33 przedstawicieli Zamawiajgcego (30 uZytkownikéw i 3 administratorow) z
dowolnej lokalizacji w trybie on-line (w czasie rzeczywistym), poprzez VPN i www.”

Pytanie 28

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IX, Ip. 15, pkt 5, ppkt 2. 3)

Whnioskujemy o doprecyzowanie czasu jaki ma Zamawiajgcy na akceptacje okreséw synchronizacji
danych pomiedzy lokalnym systemem diagnostycznym a centralnym systemem diagnostycznym
poprzez dodanie zapisu: ,,Zamawiajacy dokona akceptacji przedstawionych przez Wykonawce
rozwigzan technicznych lub zgtosi swoje uwagi, w terminie do 7 dni od dnia przekazania
Zamawiajacemu projektu. W przypadku braki decyzji Zamawiajgcego przyjmuje sie za wigZace
rozwigzania zaproponowane przez wykonawce.”. Nie ograniczenie terminu moze powodowac
niepotrzebne opdznienie i narazenie wykonawcy na kary zwigzane z nieterminowym przekazaniem
pojazdu do eksploatacji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w sposob proponowany przez Wykonawce.

W zwiazku z udzielong odpowiedzig Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujgcg zmiane SIWZ:

Zatgcznik nr 1 Rozdziat IX Lp. 15 ust. 5 ppkt. 2.3) opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o
nastepujgcej tresci:

»2.3) Okresy synchronizacji danych pomiedzy lokalnym systemem diagnostycznym a
centralnym systemem diagnostycznym zaproponuje Wykonawca do akceptacji przez
Zamawiajgcego najpéiniej na miesigc przed terminem odbioru pierwszej lokomotywy, z
mozliwoscig zmiany okresu w poZniejszym czasie. Zatwierdzony okres synchronizacji danych
musi obowiqzywac od dostarczenia pierwszej lokomotywy. Zamawiajgcy dokona akceptacji
przedstawionych przez Wykonawce rozwigzarn technicznych lub zgtosi swoje uwagi, w terminie
do 7 dni roboczych od dnia potwierdzonego mailowo przekazania Zamawiajgcemu projektu.
Pozytywna opinia dla projektu przez Zamawiajgcego nie zwalnia Wykonawcy od
odpowiedzialnosci za obowigzek zapewnienia spetnienia wymagari Zamawiajgcego z OPZ oraz
za prawidfowe dziatanie dostarczonego rozwigzania. W przypadku braku decyzji
Zamawiajgcego przyjmuje sie za wigzqce rozwiqzania zaproponowane przez Wykonawce.”

Pytanie 29

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. X,

Whnioskujemy o zmiane zapisow w pkt 2, ppkt 2 na: pantografy niesymetryczne, zgodne z wymaganiami
eksploatacyjnymi lokomotywy oraz wymaganiami PKP PLK S.A oraz TSI z dopuszczeniem do
eksploatacji na terenie Polski wg wczesniej wymienionych wymagar — czyli wg zapisu z pkt. 15.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie 30



Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. XIV, pkt 15

Whioskujemy o doprecyzowanie czasu jaki ma Zamawiajacy na akceptacje sposobu wykonania préby
poprzez dodanie zapisu: ,,Zamawiajgcy dokona akceptacji przedstawionych przez Wykonawce
rozwigzan technicznych lub zglosi swoje uwagi, w terminie do 7 dni od dnia przekazania
Zamawiajgcemu projektu. W przypadku braku decyzji Zamawiajgcego przyjmuje sie za wigzace
rozwigzania zaproponowane przez wykonawce.”. Nie ograniczenie terminu moze powodowac
niepotrzebne opdzinienie i narazenie wykonawcy na kary zwigzane z nieterminowym przekazaniem
pojazdu do eksploatacji.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy rezygnuje z wymogu akceptacji sposobu wykonania préby.

W zwiazku z udzielong odpowiedziag Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujgaca zmiane SIWZ:

1. Zatacznik nr 1 Rozdziat XIV ust. 15 otrzymuje nowe brzmienie o nastepujgcej tresci:
»15. Automatyczna proba lokomotywy tj. szczelnos¢, proba hamulca. Dziatanie ukfadu
przeciwposlizgowego (prawidfowe dziatanie uktadu przeciwposlizgowego sygnalizowane
swiecqcq sie lampkgq) wraz z rejestracjg wykonanych préb”.

Pytanie 31

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IlI, Ip. 1, pkt 2

Whioskujemy o okreslenie czy utrzymanie predkosci 160 km/h na pochyleniu 7 %o dotyczy lokomotywy
réwniez z pociggiem o masie 650 t.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, iz utrzymanie predkosci 160km/h na pochyleniu 7%. obowigzuje lokomotywy
z pociggiem o masie 650 t.

Pytanie 32
Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IX, Ip. 2, pkt 3
Whnioskujemy o doprecyzowanie co w przypadku jezeli urzgdzenie nie wymaga chtodzenia.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz wymaganie dotyczy jedynie urzadzeri wymagajacych chiodzenia.
W zwigzku z udzielong odpowiedzia Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujacg zmiane SIWZ:
1. Zatacznik nr 1 Rozdziat IX Ip. 2 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie o nastepujacej tresci:
»3. Wszystkie zainstalowane urzgdzenia wymagajqce chtodzenia muszq posiadac chtodzenie
pasywne. Zamawiagjgcy dopuszcza chfodzenie aktywne jako alternatywne  dia
zaproponowanych urzqdzer w przypadku gdy chfodzenie to nie bedzie wpfywac negatywnie na
pozostafe urzgdzenia zainstalowane na pojezdzie”.

Pytanie 33

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. IX, Ip. 13, pkt 17

Whioskujemy o dopuszczenie zabudowy monitora poza pulpitem sterowniczym. Obowigzujace
przepisy dot. pulpitéw nie przewidujg miejsca na takie monitory w ramach pulpitéw, przez co
zasadniczo s3 one montowane poza pulpitami w zasiegu wzroku maszynisty. Jest to podyktowane
rowniez iloscig terminali diagnostycznych (diagnostyka ERTMS/ETCS, radiotelefon itd., co uniemozliwia
zmieszczenia w wymaganych nomami gabarytach pulpitu dodatkowego monitora monitoringu).
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

W zwigzku z udzielong odpowiedzig Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi

nastepujaca zmiane SIWZ:



1. Zatgcznik nr 1 Rozdziat IX Lp. 13 ust. 17 opis wymagania otrzymuje nowe brzmienie o
nastepujacej tresci:
»17. Rejestrator powinien umoiliwi¢ podglqd z kamer na monitorze zabudowanym poza
pulpitem maszynisty oraz umozliwic przeglgdanie zgromadzonych nagran i ich archiwizacje (w
czasie przeglgdania nagran musi byé mozliwos¢ ich przewijania w przod/tyt z réinymi
predkosciami oraz klatka po klatce”.

Pytanie 34

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. XIV, pkt 9

Whnioskujemy o dopuszczenie czarnych tarcz — powszechnie stosowanych w taborze i znacznie
czytelniejszych od biatych. Analogicznie jak w motoryzacji — wiekszos¢ samochodéw ma czarne tarcze
wskaznikdw wiasnie ze wzgledu na lepszg czytelnos¢. Podswietlenie w nocy biatej tarczy powoduje
niekorzystne parametry pracy dla maszynisty — biate ,plamy” swiecgce na pulpicie. Wymaég czarnego
tia jest zapisany dla terminali w pkt. 21.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy, a tym dopuszcza zastosowanie zardwno tarczy
czarnej i biatej.

W zwiazku z udzielon3 odpowiedzia Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujaca zmianeg SIWZ:

1. Zatgcznik nr 1 Rozdziat XIV ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie o nastepujgcej tresci:

»9. Manometry z biatg lub czarng tarczq z ptynng regulacjg podswietlenia realizowang za
pomocq potencjometru”

Pytanie 35

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. XIV, pkt 12

Whnioskujemy o zastosowanie jednoznacznego wymogu — wycieraczki sterowanie wspélnie z jednego
manipulatora zatgczajgcego. Stosowanie dodatkowych przetgcznikéw dla wycieraczek to niepotrzebne
zageszczanie pulpitéw i rozwigzanie niestosowane w nowym taborze.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy. W ocenie Zamawiajacego wymog jest
jednoznaczny — uzaleiniony od potozenia kamery szlakowej w kabinie maszynisty.

Pytanie 36

Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdz. XIV, pkt 14

Whnioskujemy o dopuszczenie prowadzenia rolet rowniez na pretach prowadzacych — rozwigzanie
standardowo stosowane i sprawdzone w taborze kolejowym.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 37

SIWZ, rozdz. V, pkt 5, ppkt 2

Zamawiajagcy wymaga zapewnienia specjalistycznego wyposazenia Zaplecza Technicznego do
$wiadczenia ustug utrzymania na poziomach P2, P3, P4. Prosimy o okreslenie czy po wykonanych
ustugach utrzymania wyposazenie pozostaje na wyposazeniu u Zamawiajgcego czy bedzie zwrdcone
wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, ze po wykonanych ustugach utrzymania wyposazenie dostarczone przez
wykonawce zostanie mu zwrécone. W przypadku checi zbycia tego wyposazenia przez wykonawce
zgodnie z brzmieniem &34 pkt. 20 wzér umowy (zafgcznik nr 2 do SIWZ) Zamawiajacy ma prawo
pierwokupu specjalistycznego wyposazenia.



Pytanie 38

Zatacznik nr 3 do SIWZ, pkt 8

»Szacowana wartos¢ $wiadczenia ustug utrzymania na przyjety przez Zamawiajgcego termin
wykonania naprawy P4 (60 miesiecy od dnia protokolarnego odbioru koricowego poszczegélnych
Pojazdéw) (wyliczona zgodnie z SIWZ) wynosi:” Prosimy o okreélenie czy nalezy dokonac kalkulacji dla
20 czy 30 sztuk pojazddw.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, iz wykonawca winien poda¢ cene zaréwno dla zaméwienia podstawowego jak
i dla zamowienia wraz z prawem opcji. Zamawiajacy uszczegodtowi formularz oferty w tym zakresie.

Pytanie 39

Siwz

Whnioskujemy o okreslenie czy przyjety w rozdziale XIV minimalny przebieg na poziomie 247 328 km
jest wprowadzony tylko i wytacznie na potrzeby obliczenia wartosci, czy jest to rzeczywisty,
przewidywany przebieg kazdej lokomotywy. Jezeli nie prosimy o podanie rzeczywistego,
przewidywanego przebiegu lokomotywy.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz jest to przewidywany rzeczywisty przebieg kazdej lokomotywy.

Pytanie 40
Zatacznik nr 1 (do zatacznik nr 7.4)
Whioskujemy o usuniecie potencjalnego wykonawcy PESA.
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy.
W zwiazku z udzielong odpowiedzig Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi
nastepujacg zmiane SIWZ:
1. Zatgcznik nr 2 (wzér umowy) zatacznik nr 1 do Zatacznika nr 7.4 skreéla sie w tresci przywotang
nazwe potencjalnego wykonawcy.

Osoba upowazniona do dokonywania czynnosci
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